
SMLOUVA
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

(dále jen Smlouva)

. . . . .
OBCHODNÍK , .,
čez prodej, a.s. Duhcrá 1/425, 140 53 Pďia 4 I IČO: 27232433 I DIČ: CZ27232433 I zapsaná v obchodn'm rejstňku vedeném t.lěstským soudem

v Praze, odd IB, vbžka 22581 l čísb lcenóe na obchod s elektřinou: 141734603 l číslo registtece u OTE: 714 l banWmIspojeni:
Kome'čni bariká as. č. Účtu/kád ban* 7 770227/0100 I vnnj.ccz.cz I vN^v£ez.cz/napiste-nan1 I Zákaznická linka BOO BIO 820 ' ' - ' ' '

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL

název/obchodní firma Město Nepomuk

DIČ CZ00256986 IČO 00256986 DATUM NAROZENÍ m R.Č. l

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA (vyplkSte pouze pK)kud jste fyzická podnikající osoba)

ulice náměstí Augustina Němejce č.r/č. o. 63 psč 335 01

OBEC Nepomuk MÍSTNÍ ČÁST Nepomuk ,

-ZASTOUPENÝ Ing. jiří Švec - starosta ZÁMS V(ČR - Veřejném Zivnostenském rejstříku
(jm., pňjmeni, funkce) kde, oddíl, vložka)

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ulice náměstí Augustina Němejce C.p./č. o. 63 psč 335 01

OBEC Nepomuk MÍSTNÍČÁST Nepomuk

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

e-mail starosta@urad-nepomuk.cz telefon 725 872 966

PÁEOMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektňny (dále jen ,,sdružené služby"), tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané
množdvÍ elektřiny a převzá odpovědnost za odchyku [dále jen Aodávka elektřiny'"] a zaj'stit d stribuci elektňny do odběrného místa (dále jen .ORt") Zákazníka, a to v souladu
s platnými právními předp sy a Všeobecnými Obchodními podm'nkami dodá'&y elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD), které jsou Součásti Smlouvy, a závazek Zákazníka
odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhrackt Obchodnikců řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuČnisbžby v souladu se Smlouvou.
zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční sous'avy [dále jen ,,PDS"] smbuvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ
měřeni v OM Zákazníka já stanoven ve smlouvě o připojeni uzavřená mezi Zákazníkem a PDS. Obchodnř< a Zákazník s,iednávají, že zánkem smlouvy o pňpojenÍtato Smlouvá
nezaniká. Dokumenty pro ukončeMSm1owy jsou k dispozici na wnw.cez.cz.

Smlouva je platná pro všechna odběrná místa (dále jen OM) uvedena v příloze, která je nedílnou součástí smluvní dokumentace.

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK Ampér Market, as.

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU n NEURČITOU ® URČITOU DO DATA: Fíl m 2021

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM m MĚSÍCŮ nebo DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJÍCÍMU OBCHODNÍKOVI, A TO S DATEM UKONČENÍSMLOUVY K DATU C3 m

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEj.as. 101,j El 2022

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elekiňny je pro sjednaný produkt stano'íena v Platnosti a účinnosti smlouvy a jejích zá.řrečných ujednáních.)

PRODUKT ČEZINDI

2PŮSOB PLACENÍ [J BANKOVNÍINKASO; ČÍSLO ÚČTU l KÓD BANKY (p<Nnné vyplnit) 19 725628399 0800

® VLASTNÍ PODNĚT

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU [J POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ ® PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET

. (podnné vyplnit účet výše)VYŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ Kč/měs.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY - ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ

® ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LINE

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ D PDF SOUBOR ZASLANÝ DO EL. ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ONLINE CJPDF SOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL

(vyberte pouze jednu z variant)

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Sml,ouva nab" á piatnosti dnem podpisu Zákazníkem a Účinnosti dnem zahájeni dodávky elektřiny Obchodníkem, Smlouva je uzavřena na základní období

do 31. 12. 2022 [dále jen .Doba"] s produktem ČEZ INDI, po jehož uplynuti se automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina,
pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před upljmtim Doby písemné oznámeni, že ve smluvním vztahu nechce pokračovat.

2. zákazďk může měnit produkt pouze pro období po uplynuti Ckby. Změnu produktu může oznám"d Obchodnkovi nejdříve 4 městce a nejpozději 14 dnů před uplyndim Doby.
Pokud Zákazní'c splní podm'nky nově zvoleného produktu, bude ode dne náskdujía"ho po uplynuti Doby dodávka pokračovat dle podmínek a cen takto zvoleného produktu.

3. Zákazník se zavazuje, že po dobu tNániSmlouvy nebude ve smluvním vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého se ů$kwečňuje dodávka elektřiny do
odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Dobytento závazek poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smkmí pokutu ve výši násobku 75 KČ
a počtu kalendářn/ch měsíců (i započatých) ode dne porušenítohoto závazku do konce Doby.

4. Ceny za služby obchodu se pro uvedená období sjednávajitakto. Ceny jsou uvedeny v KČ včetně DPH (bez DPH).

Období2021 VT ( ) Kč/MWh; nt ( ) Kč/MWh, stálý plat ( ) KČ /měsic

Období2022 VT 3703 ( 3060 ) Kč/MWh; nt 3703 ( 3060 ) Kč/MWh, stálý pAt o ( O ) Kč /niěsíc

Obdobi2023 VT ( ) Kč/MWh; nt ( ) Kč/MVjh, stálý plat ( ) KČ /měsic

Obdobf2024 VT ( ) KČ/MWh; nt ( ) Kč/MWh, stálý plat ( ) KČ /měsíc
5. Cena elektřiny a podmínky užiti produktu se po uplynuú Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzav"ené na dobu neurčitou platným ke dni následlj:icimu

po upřputi Doby, který bude uveřejněn na vmw.cez.cz/ceníky.
Zákazník svým podp'sem sNrzuje, že se seznámil s cenami Obchodníka a VOPD, které jsou pňkhou Smlouvy, že Smbuvu uzavřel jako p'ojev své pravé a svobodné vůle
a nikokv v tísni, ani za nápadně neyýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavúaji jménem jednotlivých smluvních skaň tímto prohlašuji, že jsou plně oprávněny
k platnému UzďjřeniSnllouvy. Obchodnik a Zákazník sjednávají, že k datu účinnostitéto Smlouvy ukončujiveškeré předchozí smluvnivztahy k přechiiětn 5Zákaznika.

·AOBCHODNÍKA čEzpcodejms. ·Azákazn'kaíjm'noapr"jm'n' 1n,.j'ňŠvec

DATUM A M[STO C3 /'OA-- U"". : ". "'"."i; j&á Z
·yíi±děp!nén1oci PODPIS 21 11"%;::g:o?

.SKUPINA ČEZ Zákaznická linka BOO 810 820 www.cez.cz



Příloha ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a Plné moci

Seznam odběrných míst a jejich parametry
Distribuční sazba C62d s cenou 3060,- bez DPH za MWh

Odběrná místa
EAN Adresa odběrného místa k Záloha

M
es C O >Lj
U) CU +·p
·— m V)
m 'CU M

U!
859182400800614037 Na Daničkách parč. 214/4, 335 01 Nepomuk C62d 6 3X20A 3000,-
859182400894346647 Dvorec O, 335 03 Nepomuk C62d 23 3X20A 10500,-

859182400894346661 Vrčeň O, 335 03 VrČeň C62d 4 3X25A 2200,-
859182400894346685 Husova O, 335 01 Nepomuk C62d 18 3x20A 8300,-
859182400894346692 Zelenodolská O, 335 01 Nepomuk C62d 19 3X25A 8800,-

859182400894346739 Třebčická par. 358/ 8, 335 01 Nepomuk C62d 15 3X20A 7000,-

859182400894346746 Na vinici parc.1106, 335 01Nepomuk C62d 21 3x25A 9700,-

859182400894346760 Na vinici parc.1106, 335 01Nepomuk C62d 11 3x20A 5200,-
859182400894346777 Plzeňská paře. 129/1, 335 01 Nepomuk C62d 13 3x20A 6000,-
859182400894346784 Na vinici parč. 1106, 335 01 Nepomuk C62d 1 3x25A 800,-

®
0 á. ?,!éme,ce 53

335 úl
'·4: ¢2%256986


